
健康づくりだより

折り込み紙
広報津

９月25日㈪

９月25日㈪

10月10日㈫

10月13日㈮

10月24日㈫

10月16日㈪

10月３日㈫

９月25日㈪

９月25日㈪

10月10日㈫

10月17日㈫

10月13日㈮

10月24日㈫

10月16日㈪

10月３日㈫

11月５日㈰

　　９日㈭

　　15日㈬

　　20日㈪

　　25日㈯

12月２日㈯

　　６日㈬

　　11日㈪

　　17日㈰

　　20日㈬

11月６日㈪

　　12日㈰

　　18日㈯

　　22日㈬

　　26日㈰

12月２日㈯

　　６日㈬

　　11日㈪

　　17日㈰

　　19日㈫

12月11日㈪

11月17日㈮

11月14日㈫

11月21日㈫

11月10日㈮

近畿健康管理
センター
※午前の受け付け
　は８：30から

三重県健康管理
事業センター
※午前の受け付け
　は８：30から
※胃がん検診（内
　視鏡）の受け付
　けは７：35から

河芸保健センター

芸濃保健センター

白山保健センター

一志保健センター
一志保健センター

多気地域住民センター

河芸保健センター

久居保健センター

芸濃保健センター

白山保健センター

多気地域住民センター

申し込み
開始日と　き検診会場

大腸
がん
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近畿健康管理
センター
※午前の受け付け
　は８：30から

三重県健康管理
事業センター
※午前の受け付け
　は８：30から

申し込み
開始日と　き検診会場

乳がん
(エコー)

乳がん
(マンモ)子宮がん
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胃がん
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X線 内視鏡

胸部Ｘ線検診（肺がん／結核）
対　象　40歳以上の人（65歳以上の人は、肺がん検
　診か結核検診のいずれか一方）
受診料　500（200）円、かく痰検査は700（500）円
　追加／結核検診は無料
※近畿健康管理センター・三重県健康管理事業セン
　ターについては、肺がん検診のみ受診可
日　程

大腸がん検診
対　象　40歳以上の人
受診料　500（300）円
※申込期間は、各実施日の10日前まで

胃がん検診（Ｘ線／内視鏡）
対　象　40歳以上の人
受診料　Ｘ線検査は1,000（600）円／内視鏡検査は
　3,000（1,000）円

たん

子宮がん検診
対　象　20歳以上の女性
受診料　1,000（600）円

乳がん検診（Ｘ線：マンモグラフィ）
対　象　40～60歳で偶数年齢の女性、61歳以上で
　前年度に津市が実施した乳がん検診(マンモグラフィ)
　を受診していない女性
受診料　1,500（700）円

乳がん検診（超音波：エコー）
対　象　30～39歳の女性、41～59歳の奇数年齢の
　女性
受診料　1,000（500）円
日　程

※数字は定員(人)

※数字は定員(人)

胸部Ｘ線
（肺がん／結核） 11月５日㈰

　　９日㈭

　　15日㈬

　　20日㈪

　　25日㈯

12月２日㈯

　　６日㈬

　　11日㈪

　　17日㈰

　　20日㈬

11月６日㈪

　　12日㈰

　　18日㈯

　　22日㈬

　　26日㈰

12月２日㈯

　　６日㈬

　　11日㈪

　　17日㈰

12月11日㈪

12月６日㈬

11月17日㈮

11月14日㈫

11月21日㈫

11月10日㈮

来年
１月９日㈫

来年
２月６日㈫

来年
１月９日㈫

来年
２月６日㈫


